
08:52

Protokoll 29.04.2023 - Abschnitt 2 Seite 1

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
TV ParsbergStöckl, Simona 2001 01:23,52 452+06.86GER

RT +0.69 50m: 00:39,05, 100m: 01:23,52 (00:44,47)

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen Frauen TOP4 Zeitläufe

Offen
TV ParsbergStöckl, Simona 2001 02:49,58 411+20.93GER

RT +0.72 50m: 00:33,81, 100m: 01:21,06 (00:47,25), 150m: 02:08,79 (00:47,73), 200m: 02:49,58 (00:40,79)

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Schmetterling Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
TV ParsbergStöckl, Simona 2001 01:13,93 422+09.44GER

RT +0.70 50m: 00:33,26, 100m: 01:13,93 (00:40,67)

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
TV ParsbergKellermann, Lea9. 2013 00:49,37 163+08.31GER

RT +0.92

Jahrgang 2012
TV ParsbergPappler, Lena15. 2012 00:47,44 183+11.95GER

RT +0.78

Jahrgang 2010
TV ParsbergWeber, Anna-Lena16. 2010 00:39,71 313+05.52GER

RT +0.71

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergUrschel, Maike38. 2001 00:36,75 395+05.73GER

RT +0.88

Offen
TV ParsbergUrschel, Maike70. 2001 00:36,75 395+05.80GER

RT +0.88

TV ParsbergWeber, Anna-Lena101. 2010 00:39,71 313+08.76GER
RT +0.71

TV ParsbergPappler, Lena154. 2012 00:47,44 183+16.49GER
RT +0.78

TV ParsbergKellermann, Lea160. 2013 00:49,37 163+18.42GER
RT +0.92
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Protokoll 29.04.2023 - Abschnitt 3 Seite 2

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
TV ParsbergPappler, Jonas20. 2010 01:11,98 275+10.34GER

RT +0.79 50m: 00:34,75, 100m: 01:11,98 (00:37,23)

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergStigler, Luca70. 2004 01:08,83 315+16.91GER

RT +0.74 50m: 00:32,27, 100m: 01:08,83 (00:36,56)

Offen
TV ParsbergStigler, Luca135. 2004 01:08,83 315+16.91GER

RT +0.74 50m: 00:32,27, 100m: 01:08,83 (00:36,56)

TV ParsbergPappler, Jonas149. 2010 01:11,98 275+20.06GER
RT +0.79 50m: 00:34,75, 100m: 01:11,98 (00:37,23)

Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
TV ParsbergKellermann, Lea13. 2013 01:58,69 157+22.24GER

RT +0.95 50m: 00:56,67, 100m: 01:58,69 (01:02,02)

Jahrgang 2012
TV ParsbergPappler, Lena20. 2012 01:52,19 186+27.50GER

RT +0.84 50m: 00:52,30, 100m: 01:52,19 (00:59,89)

Jahrgang 2010
TV ParsbergWeber, Anna-Lena11. 2010 01:31,71 341+12.29GER

RT +0.72 50m: 00:42,70, 100m: 01:31,71 (00:49,01)

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergStöckl, Simona10. 2001 01:23,52 452R +06.86GER

RT +0.69 50m: 00:39,05, 100m: 01:23,52 (00:44,47)

TV ParsbergStigler, Lea23. 2006 01:31,09 348+14.43GER
RT +0.64 50m: 00:40,71, 100m: 01:31,09 (00:50,38)

Offen
TV ParsbergStöckl, Simona20. 2001 01:23,52 452R +06.86GER

RT +0.69 50m: 00:39,05, 100m: 01:23,52 (00:44,47)

TV ParsbergStigler, Lea55. 2006 01:31,09 348+14.43GER
RT +0.64 50m: 00:40,71, 100m: 01:31,09 (00:50,38)

TV ParsbergWeber, Anna-Lena59. 2010 01:31,71 341+15.05GER
RT +0.72 50m: 00:42,70, 100m: 01:31,71 (00:49,01)

TV ParsbergPappler, Lena123. 2012 01:52,19 186+35.53GER
RT +0.84 50m: 00:52,30, 100m: 01:52,19 (00:59,89)

TV ParsbergKellermann, Lea126. 2013 01:58,69 157+42.03GER
RT +0.95 50m: 00:56,67, 100m: 01:58,69 (01:02,02)
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Protokoll 29.04.2023 - Abschnitt 3 Seite 3

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust Frauen Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
TV ParsbergPappler, Jonas9. 2010 00:41,08 252+04.91GER

RT +0.84

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergStigler, Luca36. 2004 00:36,46 360+06.70GER

RT +0.71

Offen
TV ParsbergStigler, Luca49. 2004 00:36,46 360+06.70GER

RT +0.71

TV ParsbergPappler, Jonas70. 2010 00:41,08 252+11.32GER
RT +0.84

Fortsetzung Wettkampf 9 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2010
TV ParsbergWeber, Anna-Lena18. 2010 02:41,50 342+20.79GER

RT +0.74 50m: 00:35,36, 100m: 01:16,04 (00:40,68), 150m: 01:59,54 (00:43,50), 200m: 02:41,50 (00:41,96)

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergUrschel, Maike32. 2001 02:32,62 405+22.27GER

RT +0.67 50m: 00:32,62, 100m: 01:10,33 (00:37,71), 150m: 01:50,99 (00:40,66), 200m: 02:32,62 (00:41,63)

Offen
TV ParsbergUrschel, Maike68. 2001 02:32,62 405+22.27GER

RT +0.67 50m: 00:32,62, 100m: 01:10,33 (00:37,71), 150m: 01:50,99 (00:40,66), 200m: 02:32,62 (00:41,63)

TV ParsbergWeber, Anna-Lena88. 2010 02:41,50 342+31.15GER
RT +0.74 50m: 00:35,36, 100m: 01:16,04 (00:40,68), 150m: 01:59,54 (00:43,50), 200m: 02:41,50 (00:41,96)

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen Frauen

Jahrgang 2010
TV ParsbergWeber, Anna-Lena8. 2010 02:59,95 344+31.30GER

RT +0.71 50m: 00:38,01, 100m: 01:27,41 (00:49,40), 150m: 02:18,35 (00:50,94), 200m: 02:59,95 (00:41,60)

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergStöckl, Simona18. 2001 02:49,58 411+20.74GER

RT +0.72 50m: 00:33,81, 100m: 01:21,06 (00:47,25), 150m: 02:08,79 (00:47,73), 200m: 02:49,58 (00:40,79)

TV ParsbergUrschel, Maike21. 2001 02:52,45 391+23.61GER
RT +0.72 50m: 00:35,38, 100m: 01:20,52 (00:45,14), 150m: 02:12,53 (00:52,01), 200m: 02:52,45 (00:39,92)
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Protokoll 29.04.2023 - Abschnitt 3 Seite 4

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen Frauen

Offen
TV ParsbergStöckl, Simona43. 2001 02:49,58 411+20.93GER

RT +0.72 50m: 00:33,81, 100m: 01:21,06 (00:47,25), 150m: 02:08,79 (00:47,73), 200m: 02:49,58 (00:40,79)

TV ParsbergUrschel, Maike50. 2001 02:52,45 391+23.80GER
RT +0.72 50m: 00:35,38, 100m: 01:20,52 (00:45,14), 150m: 02:12,53 (00:52,01), 200m: 02:52,45 (00:39,92)

TV ParsbergWeber, Anna-Lena74. 2010 02:59,95 344+31.30GER
RT +0.71 50m: 00:38,01, 100m: 01:27,41 (00:49,40), 150m: 02:18,35 (00:50,94), 200m: 02:59,95 (00:41,60)

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergStöckl, Simona16. 2001 01:13,93 422+09.44GER

RT +0.70 50m: 00:33,26, 100m: 01:13,93 (00:40,67)

TV ParsbergStigler, Lea31. 2006 01:31,56 222+27.07GER
RT +0.66 50m: 00:40,34, 100m: 01:31,56 (00:51,22)

Offen
TV ParsbergStöckl, Simona25. 2001 01:13,93 422+09.44GER

RT +0.70 50m: 00:33,26, 100m: 01:13,93 (00:40,67)

TV ParsbergStigler, Lea62. 2006 01:31,56 222+27.07GER
RT +0.66 50m: 00:40,34, 100m: 01:31,56 (00:51,22)

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Brust Männer

Jahrgang 2010
TV ParsbergPappler, Jonas5. 2010 03:11,00 286+12.09GER

RT +0.76 50m: 00:43,86, 100m: 01:34,08 (00:50,22), 150m: 02:24,61 (00:50,53), 200m: 03:11,00 (00:46,39)

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergStigler, Luca28. 2004 03:00,93 337+31.73GER

RT +0.75 50m: 00:40,39, 100m: 01:27,08 (00:46,69), 150m: 02:13,99 (00:46,91), 200m: 03:00,93 (00:46,94)

Offen
TV ParsbergStigler, Luca43. 2004 03:00,93 337+31.73GER

RT +0.75 50m: 00:40,39, 100m: 01:27,08 (00:46,69), 150m: 02:13,99 (00:46,91), 200m: 03:00,93 (00:46,94)

TV ParsbergPappler, Jonas51. 2010 03:11,00 286+41.80GER
RT +0.76 50m: 00:43,86, 100m: 01:34,08 (00:50,22), 150m: 02:24,61 (00:50,53), 200m: 03:11,00 (00:46,39)
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Protokoll 29.04.2023 - Abschnitt 3 Seite 5

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m Rücken Frauen

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergUrschel, Maike21. 2001 02:52,18 367+28.91GER

RT +0.80 50m: 00:39,39, 100m: 01:22,51 (00:43,12), 150m: 02:07,74 (00:45,23), 200m: 02:52,18 (00:44,44)

Offen
TV ParsbergUrschel, Maike46. 2001 02:52,18 367+28.91GER

RT +0.80 50m: 00:39,39, 100m: 01:22,51 (00:43,12), 150m: 02:07,74 (00:45,23), 200m: 02:52,18 (00:44,44)

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
TV ParsbergPappler, Jonas11. 2010 00:36,98 218+05.26GER

RT +0.84

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergStigler, Luca52. 2004 00:32,66 317+07.25GER

RT +0.73

Offen
TV ParsbergStigler, Luca82. 2004 00:32,66 317+07.25GER

RT +0.73

TV ParsbergPappler, Jonas114. 2010 00:36,98 218+11.57GER
RT +0.84

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
TV ParsbergKellermann, Lea8. 2013 00:41,94 179+06.03GER

Jahrgang 2012
TV ParsbergPappler, Lena15. 2012 00:39,51 215+08.74GER

Jahrgang 2010
TV ParsbergWeber, Anna-Lena18. 2010 00:32,94 371+04.08GER

RT +0.73

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergStöckl, Simona35. 2001 00:29,96 493+03.45GER

RT +0.75

TV ParsbergUrschel, Maike45. 2001 00:30,73 456+04.22GER
RT +0.71

TV ParsbergStigler, Lea67. 2006 00:32,63 381+06.12GER
RT +0.62
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Protokoll 29.04.2023 - Abschnitt 3 Seite 6

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Offen
TV ParsbergStöckl, Simona53. 2001 00:29,96 493+03.45GER

RT +0.75

TV ParsbergUrschel, Maike74. 2001 00:30,73 456+04.22GER
RT +0.71

TV ParsbergStigler, Lea133. 2006 00:32,63 381+06.12GER
RT +0.62

TV ParsbergWeber, Anna-Lena143. 2010 00:32,94 371+06.43GER
RT +0.73

TV ParsbergPappler, Lena210. 2012 00:39,51 215+13.00GER
TV ParsbergKellermann, Lea220. 2013 00:41,94 179+15.43GER

--- 5. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken Männer TOP4 Vorläufe

Offen
TV ParsbergEhrl, Domenik 2005 00:31,28 435+04.01GER

RT +0.55

Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Brust Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
TV ParsbergStöckl, Simona 2001 00:38,34 446+04.40GER

RT +0.69

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Rücken Männer TOP4 Zeitläufe

Offen
TV ParsbergEhrl, Domenik 2005 02:36,46 366+23.64GER

RT +0.58 50m: 00:34,22, 100m: 01:12,41 (00:38,19), 150m: 01:54,04 (00:41,63), 200m: 02:36,46 (00:42,42)

--- 6. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
TV ParsbergPappler, Jonas6. 2010 00:38,10 241+05.66GER

RT +0.79

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergEhrl, Domenik9. 2005 00:31,28 435q R +04.01GER

RT +0.55
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Protokoll 30.04.2023 - Abschnitt 6 Seite 7

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Offen
TV ParsbergEhrl, Domenik12. 2005 00:31,28 435q R +04.01GER

RT +0.55

TV ParsbergPappler, Jonas61. 2010 00:38,10 241+10.83GER
RT +0.79

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
TV ParsbergKellermann, Lea12. 2013 01:35,82 157+16.79GER

50m: 00:45,49, 100m: 01:35,82 (00:50,33)

Jahrgang 2012
TV ParsbergPappler, Lena27. 2012 01:29,37 193+21.03GER

RT +0.91 50m: 00:41,55, 100m: 01:29,37 (00:47,82)

Jahrgang 2010
TV ParsbergWeber, Anna-Lena15. 2010 01:09,92 404+06.79GER

RT +0.68 50m: 00:33,38, 100m: 01:09,92 (00:36,54)

Offen
TV ParsbergWeber, Anna-Lena109. 2010 01:09,92 404+10.76GER

RT +0.68 50m: 00:33,38, 100m: 01:09,92 (00:36,54)

TV ParsbergPappler, Lena201. 2012 01:29,37 193+30.21GER
RT +0.91 50m: 00:41,55, 100m: 01:29,37 (00:47,82)

TV ParsbergKellermann, Lea212. 2013 01:35,82 157+36.66GER
50m: 00:45,49, 100m: 01:35,82 (00:50,33)

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
TV ParsbergPappler, Jonas7. 2010 01:27,18 277+04.55GER

RT +0.82 50m: 00:40,86, 100m: 01:27,18 (00:46,32)

Offen
TV ParsbergPappler, Jonas62. 2010 01:27,18 277+18.06GER

RT +0.82 50m: 00:40,86, 100m: 01:27,18 (00:46,32)
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Protokoll 30.04.2023 - Abschnitt 6 Seite 8

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
TV ParsbergKellermann, Lea6. 2013 00:55,19 149+05.41GER

RT +0.95

Jahrgang 2012
TV ParsbergPappler, Lena8. 2012 00:51,62 182+07.02GER

Jahrgang 2010
TV ParsbergWeber, Anna-Lena9. 2010 00:41,29 357+05.14GER

RT +0.70

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergStöckl, Simona14. 2001 00:38,34 446+04.40GER

RT +0.69

TV ParsbergStigler, Lea20. 2006 00:40,11 389+06.17GER
RT +0.64

Offen
TV ParsbergStöckl, Simona24. 2001 00:38,34 446+04.40GER

RT +0.69

TV ParsbergStigler, Lea46. 2006 00:40,11 389+06.17GER
RT +0.64

TV ParsbergWeber, Anna-Lena58. 2010 00:41,29 357+07.35GER
RT +0.70

TV ParsbergPappler, Lena103. 2012 00:51,62 182+17.68GER
TV ParsbergKellermann, Lea110. 2013 00:55,19 149+21.25GER

RT +0.95

Fortsetzung Wettkampf 23 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergEhrl, Domenik27. 2005 02:15,56 425+20.33GER

RT +0.71 50m: 00:29,51, 100m: 01:03,82 (00:34,31), 150m: 01:39,73 (00:35,91), 200m: 02:15,56 (00:35,83)

Offen
TV ParsbergEhrl, Domenik37. 2005 02:15,56 425+20.33GER

RT +0.71 50m: 00:29,51, 100m: 01:03,82 (00:34,31), 150m: 01:39,73 (00:35,91), 200m: 02:15,56 (00:35,83)
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Protokoll 30.04.2023 - Abschnitt 6 Seite 9

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
TV ParsbergKellermann, Lea12. 2013 01:52,98 131+25.45GER

RT +0.83 50m: 00:52,05, 100m: 01:52,98 (01:00,93)

Jahrgang 2012
TV ParsbergPappler, Lena18. 2012 01:42,16 177+25.80GER

RT +0.84 50m: 00:49,87, 100m: 01:42,16 (00:52,29)

Offen
TV ParsbergPappler, Lena128. 2012 01:42,16 177+34.76GER

RT +0.84 50m: 00:49,87, 100m: 01:42,16 (00:52,29)

TV ParsbergKellermann, Lea137. 2013 01:52,98 131+45.58GER
RT +0.83 50m: 00:52,05, 100m: 01:52,98 (01:00,93)

Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
TV ParsbergPappler, Jonas7. 2010 01:33,83 146+19.26GER

RT +0.83 50m: 00:40,73, 100m: 01:33,83 (00:53,10)

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergEhrl, Domenik23. 2005 01:06,95 402+11.02GER

RT +0.70 50m: 00:30,14, 100m: 01:06,95 (00:36,81)

Offen
TV ParsbergEhrl, Domenik27. 2005 01:06,95 402+11.02GER

RT +0.70 50m: 00:30,14, 100m: 01:06,95 (00:36,81)

TV ParsbergPappler, Jonas70. 2010 01:33,83 146+37.90GER
RT +0.83 50m: 00:40,73, 100m: 01:33,83 (00:53,10)

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Rücken Männer

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergEhrl, Domenik11. 2005 02:36,46 366+23.64GER

RT +0.58 50m: 00:34,22, 100m: 01:12,41 (00:38,19), 150m: 01:54,04 (00:41,63), 200m: 02:36,46 (00:42,42)

Offen
TV ParsbergEhrl, Domenik20. 2005 02:36,46 366+23.64GER

RT +0.58 50m: 00:34,22, 100m: 01:12,41 (00:38,19), 150m: 01:54,04 (00:41,63), 200m: 02:36,46 (00:42,42)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2013
TV ParsbergKellermann, Lea7. 2013 00:51,42 107+09.24GER

RT +0.94

Jahrgang 2012
TV ParsbergPappler, Lena11. 2012 00:45,20 157+12.96GER

RT +0.84

Jahrgang 2010
TV ParsbergWeber, Anna-Lena14. 2010 00:34,89 343+03.77GER

RT +0.72

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergStöckl, Simona23. 2001 00:32,11 440+03.16GER

RT +0.67

TV ParsbergStigler, Lea 2006 n.a.StartGER

Offen
TV ParsbergStöckl, Simona33. 2001 00:32,11 440+03.16GER

RT +0.67

TV ParsbergWeber, Anna-Lena89. 2010 00:34,89 343+05.94GER
RT +0.72

TV ParsbergPappler, Lena152. 2012 00:45,20 157+16.25GER
RT +0.84

TV ParsbergKellermann, Lea159. 2013 00:51,42 107+22.47GER
RT +0.94

TV ParsbergStigler, Lea 2006 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2010
TV ParsbergPappler, Jonas12. 2010 00:30,89 310+02.53GER

RT +0.83

Jahrgang 2007 und älter
TV ParsbergEhrl, Domenik31. 2005 00:26,62 484+03.49GER

RT +0.69

Offen
TV ParsbergEhrl, Domenik35. 2005 00:26,62 484+03.49GER

RT +0.69

TV ParsbergPappler, Jonas130. 2010 00:30,89 310+07.76GER
RT +0.83
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Protokoll 30.04.2023 - Abschnitt 6 Seite 11

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil Männer Vorlauf

--- 7. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 119 - 50m Rücken Männer B-Finale

Offen
TV ParsbergEhrl, Domenik13. 2005 00:31,12 442+01.31GER

RT +0.60
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